温州市本级职业技能提升补贴
发放公示（三十三）
        根据《温州市人民政府关于做好全市新时期就业创业工作的实施意见》（温政发〔2018〕21号）精神，经审核，下列人员符合职业技能提升补贴条件，现予公示。公示期自2019年9月4日起至2019年9月12日止。
联系电话：88925892。
	序号
	姓名
	补贴金额（元）

	[bookmark: _GoBack]1
	赵小叶
	2000

	2
	白依纯
	2000

	3
	薛梦颖
	2000

	4
	黄立丹
	1000

	5
	蔡曦正
	1500

	6
	姜施施
	2000

	7
	金慧臻
	2000

	8
	胡嘉青
	2000

温州市人力资源和社会保障局
2019年9月4日

1